ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Кривошеинского района
Решение

	16  сентября 2022  г.

	№ 24/226

    с.Кривошеино

О регистрации избранных депутатов Совета Кривошеинского сельского поселения

           На основании протоколов окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета Кривошеинского сельского поселения по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 10  от 12 сентября 2022 года и решения территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района от 12 сентября 2022 года № 22/214 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Кривошеинского сельского поселения», в соответствии со статьей 72 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», официального опубликования результатов выборов депутатов Совета Красноярского сельского поселения 15 сентября в газете «Районные вести»,

территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1. Зарегистрировать депутатов Совета Кривошеинского сельского поселения пятого созыва в количестве 10 (Десяти) человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Кривошеинского сельского поселения пятого созыва удостоверения об избрании установленного образца.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	__________

подпись
	О.С.Осиненко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района
	_________

подпись
	Л.А.Кузьмина

Приложение №1
к решению территориальной избирательной комиссии   Кривошеинского района
от 16 сентября 2022 года  № 24/226
Общие данные о результатах выборов депутатов Совета Кривошеинского сельского поселения пятого созыва
Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 1

Петриков Николай Анатольевич

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 2

Муковозова  Марина Александровна

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 3

Мельник Ольга Ивановна

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 4

Летяга Алексей Сергеевич

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 5

Иванова Наталья Николаевна

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 6

Преймак Татьяна Васильевна

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 7
Половков Сергей Васильевич

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 8

Герасимов Алексей Михайлович

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 9

Зуев Александр Анатольевич

Кривошеинский одномандатный  избирательный округ № 10

Нестеров Владимир Валентинович